SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

EDITAL Nº 02, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO PARA PARTICIPAÇÃO NO PROGRAMA DE GESTÃO

E DESEMPENHO - CPPD (CICLO 2025)

A Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD torna público

o resultado final do Edital nº 02 de dezembro de 2024.

Servidor contemplado

Servidor Tipo

David Nogueira Silva Marzzoni Parcial

Marabá – PA, 17 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Adriano Alves Rabelo
Presidente da Comissão Permanente de Pessoal Docente

Portaria n° 1860/2022-GR/UNIFESSPA

		2024-12-17T11:17:48-0300